1

PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2020
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL N° 009/2020

JOSÉ IZAURI DE MACEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAI, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais, após a necessária vista e conferência de todos os atos havidos
antes, durante e após a realização do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020, para provimento
dos cargos do quadro de pessoal desta Prefeitura com acompanhamento pessoal por presença das
rotinas e constatando a legalidade e correção de tudo, e para os fins de que se fazem necessário,
HOMOLOGA os cargos constante no Edital, resultado final do referido Processo Seletivo Simplificado
realizado sob a égide do Edital pertinente nº 001/2020 da Gerência de Administração, para que
produza seus reais e legais efeitos.

Este Edital será publicado integralmente no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal, no site http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul e divulgados no endereço

eletrónico www.navirai.ms.gov.br.

Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados

pela Comissão designada.

Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

Dado e passado no Gabinete do Prefeito deste Município, aos 06 (seis) dias do mês de março

de dois mil e vinte.

PUBLIQUE-SE.

JOSÉ IZAURI DE MACEDO
Prefeito Municipal

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br
http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul
http://www.navirai.ms.gov.br/